
溶接関連用品
点火ライター ・ 替石

ライトホース・ホースプラグ・ホースソケット・ガス調整器

特長
●ガス溶接、溶断用吹管の点火に

特長
●ガス溶接用万能ガスライター

特長
●熔接（溶接）時の着火に！

仕様
●適用ガス：
　（青色）酸素専用・最高使用圧力：2.0Mpa
　（赤色）アセチレン専用・最高使用圧力：0.15Mpa

仕様
（No.416）
●適用ガス：酸素
●用途：ホース入口用
●タイプ：プラグ

特長
●関西・関東兼用（アダプター付）
●破損防止ガード付
仕様
●適用ガス：酸素
●高圧圧力計：25Mpa
●低圧圧力計：2.5Mpa
●標準流量：25m2/h
●人工ネジ寸法：
　関西式W23-14（右）プラグネジ
●出口ネジ寸法：M16×1.5（右）プラグネジ
●使用圧力範囲：0.2～0.99MPa

特長
●逆火防止型内蔵型
●破損防止ガード付
仕様
●適用ガス：アセチレン
●高圧圧力計：2.5Mpa
●低圧圧力計：0.2Mpa
●標準流量：2m2/h
●人工ネジ寸法：
　M22×2.0アセチレン枠式
●出口ネジ寸法：M16×1.5（左）プラグネジ
●使用圧力範囲：0.02～0.09MPa

仕様
（No.417）
●適用ガス：可燃性ガス
●用途：ホース入口用
●タイプ：プラグ

仕様
（No.420）
●適用ガス：酸素
●用途：ホース入口用
●タイプ：バルブソケット

仕様
（No.421）
●適用ガス：可燃性ガス
●用途：ホース入口用
●タイプ：バルブソケット

●ホース内径：5.0×5.0mm

No.372 No.374 ローラーライター
替石

No.375
No.376

（No.375用）No.576

No.416 No.417 No.420 No.421

S-3 SG-4

No.577
（No.576用）

品番 品名JANコード 商品コード
548350
548353

S-3
SG-4

酸素調整器
アセチレン調整器

内箱/外箱
－/1
－/1

重量
1.5kg
2kg

4954458120765
4954458548538

品番 品名JANコード 商品コード
548890
548891

YS-10
YS-20

ガス用ライトホース（カプラー付）
ガス用ライトホース（カプラー付）

内箱/外箱
－/1
－/1

長さ
10m
20m

4954458123971
4954458123988

品番 品名JANコード 商品コード
548817
548819
515576
515577
616032
616033
548820
548821

No.372
No.374
No.576
No.577
―
―

No.375
No.376

ピストル型ガス点火ライター
ロックライター替石（50個入）
ピストル型点火ライター
ピストル型点火ライター替石（10個入）
ローラーライター
ローラーライター替石（50個入）
スパークライター
スパークライター替石（10個入）

内箱/外箱
－/10
－/10
－/1
－/1
－/1
－/1
－/10
－/10

重量
90g
―

100g
－
62g
―
40g
－

全長
170mm
―

160mm
－

172mm
―

165mm
－

4954458124299
4954458124312
4954458126811
4954458126828
4954458124428
4580006649268
4954458124329
4954458124336

品番 品名JANコード 商品コード
548809
548810
548811
548812

No.416
No.417
No.420
No.421

酸素用ホースプラグ
ガス用ホースプラグ
酸素用ホースソケット
ガス用ホースソケット

内箱/外箱
－/5
－/5
－/5
－/5

ホース内径
φ5mm
φ5mm
φ5mm
φ5mm

4954458124237
4954458124244
4954458124251
4954458124268
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園芸用品
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グリーンエース

製品

11
ケミカル

10
各種照明・
配線器具

09
荷役・荷締・
金物

08
作業用品・
安全保護具

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


