

溶接関連用品

点火ライター・替石

特長

- ガス溶接、溶断用吹管の点火に



No.372



No.374

特長

- ガス溶接用万能ガスライター



ローラーライター

- 熔接(溶接)時の着火に!



替石



No.576

No.577
(No.576用)

No.375

No.376
(No.375用)

01 電動工具

02 エア工具

03 先端工具

04 作業工具

05 大工道具

06 測定・測量

07 溶接・電熱
ガス機器08 作業用品・
安全保護具09 荷役・荷締・
金物10 各種照明・
配線器具

11 ケミカル

12 園芸用品

13 グリーンエース
製品

JANコード	商品コード	品番	品名	全長	重量	内箱/外箱
4954458124299	548817	No.372	ピストル型ガス点火ライター	170mm	90g	-/10
4954458124312	548819	No.374	ロックライター替石(50個入)	—	—	-/10
4954458126811	515576	No.576	ピストル型点火ライター	160mm	100g	-/1
4954458126828	515577	No.577 (No.576用)	ピストル型点火ライター替石(10個入)	—	—	-/1
4954458124428	616032	—	ローラーライター	172mm	62g	-/1
4580006649268	616033	—	ローラーライター替石(50個入)	—	—	-/1
4954458124329	548820	No.375	スパークライター	165mm	40g	-/10
4954458124336	548821	No.376	スパークライター替石(10個入)	—	—	-/10

ライトホース・ホースプラグ・ホースソケット・ガス調整器



仕様

- 適用ガス: (青色)酸素専用・最高使用圧力: 2.0Mpa
- 適用ガス: (赤色)アセチレン専用・最高使用圧力: 0.15Mpa
- ホース内径: 5.0×5.0mm



No.416 No.417 No.420 No.421

仕様

- (No.416)

- 適用ガス: 酸素

- 用途: ホース入口用

- タイプ: プラグ

仕様

- (No.417)

- 適用ガス: 可燃性ガス

- 用途: ホース入口用

- タイプ: プラグ

仕様

- (No.420)

- 適用ガス: 酸素

- 用途: ホース入口用

- タイプ: バレルソケット

仕様

- (No.421)

- 適用ガス: 可燃性ガス

- 用途: ホース入口用

- タイプ: バレルソケット

JANコード	商品コード	品番	品名	ホース内径	内箱/外箱
4954458124237	548809	No.416	酸素用ホースプラグ	φ5mm	-/5
4954458124244	548810	No.417	ガス用ホースプラグ	φ5mm	-/5
4954458124251	548811	No.420	酸素用ホースソケット	φ5mm	-/5
4954458124268	548812	No.421	ガス用ホースソケット	φ5mm	-/5



S-3

特長

- 関西・関東兼用(アダプター付)

- 破損防止ガード付

仕様

- 適用ガス: 酸素

- 高圧圧力計: 25Mpa

- 低圧圧力計: 2.5Mpa

- 標準流量: 25m³/h

- 人工ネジ寸法:

- 関西式W23-14(右)プラグネジ

- 出口ネジ寸法: M16×1.5(右)プラグネジ

- 使用圧力範囲: 0.2~0.99MPa



SG-4

特長

- 逆火防止型内蔵型

- 破損防止ガード付

仕様

- 適用ガス: アセチレン

- 高圧圧力計: 2.5Mpa

- 低圧圧力計: 0.2Mpa

- 標準流量: 2m³/h

- 人工ネジ寸法:

- M22×2.0アセチレン栓式

- 出口ネジ寸法: M16×1.5(左)プラグネジ

- 使用圧力範囲: 0.02~0.09MPa

JANコード	商品コード	品番	品名	重量	内箱/外箱
4954458120765	548350	S-3	酸素調整器	1.5kg	-/1
4954458548538	548353	SG-4	アセチレン調整器	2kg	-/1